ANC-1801A ALAMBRE P/MANUALIDADES METALIZADO 1MM 8MTRS 12 PZA $600 0% $7.200

NB-1707-A5 LIBRETA DE APUNTES A5 5 PZA $2.700 0% $13.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$145.618
$0
$27.667
$0

$173.285

SON: CIENTO SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PN-8001-GN ETIQUETAS PARA CARPETAS 6 PZA $660 0% $3.960

CD-402 CALCULDORA 8 DIGITOS NIKKO 4 PZA $820 0% $3.280

AG-2150-AP AGENDA PERMANENTE 2 PZA $3.959 0% $7.918

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$145.618
$0
$27.667
$0

$173.285

SON: CIENTO SETENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL